
Dipartimento Universitario Clinico di Scienze mediche, chirurgiche e della salute

Prot. n.______   dd. ________________
Anno 2025    tit. III cl. 5 fasc. 1
All../

Università degli Studi di Trieste
Ospedale di Cattinara
Strada di Fiume, 447
34149 Trieste
dsm.units.it

Prof. Lugi Murena
Tel. +39 040 3994874
direttore.dsm@units.it

dsm@pec.units.it

Oggetto: Nomina commissioni giudicatrici delle domande relative a:

Bando di vacanza dell’attività didattica curricolare per l’anno accademico 2024/2025 - Prot. n. 343
del 29/01/2025

IL DIRETTORE 

Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento del 16 gennaio 2025;

Visto il bando di vacanza per l’attività didattica curricolare Prot. n. 343 del 29/01/2025 relativo a:

Master di I livello

Infermieristica neonatale e pediatrica
Infermieristica per l’emergenza-urgenza neonatale e pediatrica

Master di II livello

Chirurgia oncoplastica della mammella
Imaging integrato urologico e andrologico
Il dolore cronico orofacciale in medicina orale dalla diagnosi ai moderni approcci terapeutici

D E C R E T A

Art. 1 – La Commissione giudicatrice delle domande relative al Master “Infermieristica 
neonatale e pediatrica” è così composta:

- Prof. Andrea Taddio
- Prof. Egidio Barbi
- Prof. Adamo Pio D’Adamo



Dipartimento Universitario Clinico di Scienze mediche, chirurgiche e della salute

Prot. n.______   dd. ________________
Anno 2025    tit. III cl. 5 fasc. 1
All../

Università degli Studi di Trieste
Ospedale di Cattinara
Strada di Fiume, 447
34149 Trieste
dsm.units.it

Prof. Lugi Murena
Tel. +39 040 3994874
direttore.dsm@units.it

dsm@pec.units.it

Art.2 – La Commissione giudicatrice delle domande relative al Master “Infermieristica per 
l’emergenza urgenza neonatale e pediatrica” è così composta:

- Prof. Egidio Barbi
- Prof. Andrea Taddio
- Dott.ssa Sara Buchini

Art. 3 – La Commissione giudicatrice delle domande relative al Master “Chirurgia 
oncoplastica della mammella” è così composta:

- Prof. Giovanni Papa
- Prof. Vittorio Ramella
- Dott.ssa Nadia Renzi

Art. 4 – La Commissione giudicatrice delle domande relative al Master “Imaging integrato 
urologico e andrologico” è così composta:

- Prof. Michele Bertolotto
- Dott. Stefano Bucci
- Prof. Giovanni Liguori

Art. 5 – La Commissione giudicatrice delle domande relative al Master “Il dolore cronico 
orofacciale in medicina orale dalla diagnosi ai moderni approcci terapeutici” è così composta:

- Prof. Matteo Biasotto
- Prof.ssa Daniela Adamo
- Dott.ssa Giulia Ottaviani

Trieste, data del protocollo          

IL DIRETTORE 
                      (Prof. Luigi Murena)

     


